

קרטן סטאר ת.מ.

הוראות שימוש:

אזהרות: מסוכן בבליעה. התכשיר עלול להיות קטלני בבליעה או בכניסה למערכת הנשימה. עלול לגרום ריגוש (אלרגיה) במגע עם העור. מגרה עיניים וגורם נזק חמור לעיניים. עלול לגרום גירוי במערכת הנשימה. עלול לגרום תחושת נמנום או סחרחורת. הנזל ואדי התכשיר - דליקים.

אמצעי זהירות ומינון: בזמן העבודה עם התכשיר לבש בגדי עבודה ארוכים ועליהם סרבל עמיד לכימיקלים, נעלי עבודה סגורות וכובע לכיסוי ולהגנה על השיער, השתמש בכפפות ניאופרן (לפי תקן EN-374/3), ומשקפי מגן עם אטימה מהצד (לפי תקן EN-166) ומסיכת חצי פנים (לפי תקן EN-140) עם מסנן (לפי תקן EN-14387) מסוג ABEK3. מנע בליעה ושאיפת אדי התכשיר. מנע מגע עם העור, העיניים והבגדים. אין להימצא בענן התרסיס. יש לנקוט באמצעי הזהירות המקובלים בעת הטיפול בחומרי הדברה. אין לעשן, לאכול או לשתות בעת השימוש בתכשיר. התכשיר דליק.

סכנות לסביבה: התכשיר רעיל ביותר ליצורים שוכני מים ועלול לגרום להשפעות שליליות ארוכות טווח בסביבה המימית. התכשיר עלול לזהם מקורות מים כתוצאה מסחף ברוח בעת הריסוס או כתוצאה מנגר עילי. מנע זרימת עודפי תכשיר או מי השטיפה למערכת הביוב, מקורות מים, נחלים, מאגרים, לברכות דגים ושדות מעובדים. אין ליישם את התכשיר כאשר חוזי גשם בטווח של 48 שעות ממועד היישום. התכשיר אינו רעיל לדבורים. הכנת התרסיס: מלא את המיכל עד מחציתו, הפעל את המערבל, הוסף את כמות התכשיר הדרושה והשלם את כמות המים החסרה תוך כדי בחישה מתמדת.

אופן הישום:

הריסוסים למניעה ינתנו לפני הופעת סימני המחלה. יש להקפיד על כיסוי שני צידי העלה על ידי התרסיס. רצוי לבצע את הריסוס בשעות הקרירות של הבוקר או הערב. אין לרסס כאשר הטמפרטורה עולה מעל 32°C, או כאשר היא צפויה לעלות לרמה זו בשלושת הימים שלאחר הריסוס. אין לרסס בחממות.

הגידול	המחלה	ריכוז (%) או מינון (סמ"ק/ד')	נפח תרסיס (ליטר/ד')	ימי המתנה עד האסיף
אפרסק, נקטרינה, משמש	קימחון	0.04%	עד לנגירה	13
תפוח	קימחון התפוח	0.03% - 0.04	עד נגירה	13
אבטיח	קימחון הדלועיים	50 סמ"ק/ד'	30	8
מלון	קימחון הדלועיים	50 סמ"ק/ד'	20 - 50	4
גפן	קימחון הגפן	0.04%	עד נגירה	15
גזר	קימחון הגזר	60 סמ"ק/ד'	20	8



קרטן סטאר 350 ת.מ. Karathane™ Star 350 E.C.

קארטן סטאר

קוטל פטריות

תרכיז מתחלב (EC)

קוטל פטריות להדברת מחלות הקימחון במטע וירקות
מכיל: 350 גרם MEPTYLDINOCAP בליטר
(קבוצה 29 לפי FRAC)

התכשיר בדרגת רעילות IV, מסוכן.
מס' או"מ: 1993



קרא בעיון את התווית לפני השימוש.

מיועד לשימוש חקלאי בלבד - אסור לשימוש ביתי!
ليس للاستعمال المنزلي

רשיון השירותים להגנת הצומח מס' 09/הצ' 1972

מיוצר על ידי חברת Corteva Agriscience Mozzanica Italy

מיוא ומשווק ע"י חברת אגריכם בע"מ
ת.ד. 2630 פתח תקוה, טל: 03-9223785
www.tarsis-agrichem.co.il



סימן רשום של חברת Corteva Agriscience

קרטן סטאר ת.מ.

הגידול	המחלה	ריכוז (%) או מינון (סמ"ק/ד')	נפח תרסיס (ליטר/ד')	ימי המתנה עד האסיף
מנגו	קימחון המנגו	0.04%	עד לנגירה	יישום התכשיר מותר בעת הפריחה כ-100 ימים לפני קטיף

שילובים: בהעדר מידע, אין לשלב קרטן סטאר עם תכשירים אחרים.

בגמר השימוש:

ניקוי כלי הריסוס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את הכלי וכל חלקיו במים ודטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן הריסוס, ממכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. **הגנה אישית בגמר העבודה:** התרחץ והחלף בגדים לאחר הריסוס. אל תלבש מחדש בגדים לא מכובסים.

Reentry כניסה לשדה: ניתן להיכנס לשטח המטופל ללא בגדי מגן מיד לאחר התייבשות התרסיס.

אחסון: יש לאחסן את התכשיר באריזה המקורית, סגורה, במחסן נעול המיועד לאיחסון חומרי הדברה, הרחק ממוזנות אדם וחיה והרחק מהישג יד של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. **תכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך, שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר פסולת רעילה. תכשיר שנשפך יש לאסוף ביעה ללא מגע יד אדם ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול בארזיות ריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפי אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

עזרה ראשונה: במקרה של מגע התכשיר בעיניים שטוף היטב במים נקיים זורמים במשך 15 דקות. במקרה של גירוי בעור רחץ היטב במים וסבון. במקרה בליעה פנה לרופא והצג לפניו תווית זו ותזויות של תכשירים משולבים.

מידע לרופא: מספר הטלפון של מרכז המידע בהרעלות הוא: 04-7771900.

הערה: המוכר אחראי לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שמוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שמוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שמוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.